Gniazdo przenosne IP44-szeroka PVGS 16 IP44 czarna 050275

Styk ochronny zgodnie z norma DIN 49441.Rodzaj gniazda: 2P+E.Znamionowy prad/napiecie: 16 A / 250 V.Przewdéd
przytaczeniowy 3%x2,5 mm?.Kolor: czarny.Stopien ochrony: IP44.Przeznaczona do trudnych warunkéw (wg VDE).Kierunek
wprowadzenia wtyczki: prosty.Rodzaj ztacza: Srubowe.Materiat: guma wysokiej jakosci.
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ETIM.one 7.8 [https://etim.one]

050275
PROTEC.CLASS
05100179

Protec

Wtyczka ze stykiem ochronnym (EC000242)
Elementy instalacyjne i podtgczeniowe (EG000013)
Petna guma

Tak

IP44

Prosty

Zacisk Srubowy

Czarny

2

250V

16 A

1068600
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